【様式Ａ】

文   書   番   号
令和  年　月 　日

1　実施機関名等の表記

２　開設を申請する講座

№ 講  座  名 対象 申込 単位 申込み・問合わせ先

1

あすなろ悠々塾1
「市民はどんな税金を納めて
いるか?」
講師　石〇　はなこ

一般

要 2

2

あすなろ悠々塾2･3
「　未定　」
講師　石〇　たろう

一般

不要 各2

3

子どもふるさと博士講座
「石川の魅力」
講師　未定

小学4年生
～中学生

要 2

令和６年度　石川県民大学校講座の開設について（申請）

石川県民大学校事務局長
（石川県立生涯学習センター館長）

　　　　　　　　　山越　善耀　宛

実施機関名

代 表 者　職・氏名

【記　載　例】

石川県立生涯学習センター
社会教育グループ
TEL　076-223-9572
FAX　076-223-9585
Email  kendai@pref.ishikawa.lg.jp

　石川県民大学校講座として、下記のとおり開設を申請し、受講案内冊子等に掲載することに同意
いたします。

記

TEL　076-223-9572
FAX  076-223-9585
Email  kendai@pref.ishikawa.lg.jp

日時・会場

7月20日(土)
13:30～15:00
県立生涯学習センター

5月18日(土)
13:00～14:30
県立生涯学習センター

6月1日(土)･2日(日)
13:30～15:30
未定

実　施　機　関　名 所　在　地

〒920-0935
金沢市石引4-17-1石川県本多の森庁舎

電話･FAX･メールアドレス

石川県立生涯学習センター